
 

 

UCHWAŁA NR XX/132/16 

RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 23 maja 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2016 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., 

poz.446) , art.211, art.212, art.217, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Laskowa na 2016 r. o kwotę 560.024,72 zł. oraz dokonuje się 

zmian w planie dochodów, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 202.576,72 zł., 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 357.448,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 32.699.588,73 zł., w tym: 

1) dochody bieżące: 30.263.250,87 zł., 

2) dochody majątkowe:  2.436.337,86 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2016 r. o kwotę 626.589,49 zł. oraz dokonuje się 

zmian w planie wydatków; z czego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 93.672,87 zł., 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 532.916,62 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 31.914.456,50 zł., z czego: 

1) wydatki bieżące - 28.444.597,92 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 17.934.712,92 zł., z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13.298.990,44 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 4.635.722,48 zł. 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.227.451,00 zł. 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 8.751.956,00 zł. 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 200.000,00 zł. 

e) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 330.478,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3288



2) wydatki majątkowe - 3.469.858,58 zł., w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 3.469.858,58 zł., z czego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 747.731,96 zł. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 ust.1  i  § 2 ust.1 zmniejszeniu ulega planowana nadwyżka 

budżetu o kwotę 66.564,77 zł., tj. do kwoty 785.132,23 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 66.564,77 zł., tj. do kwoty 215.867,77 zł. - zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Z dochodów i wydatków budżetu o których mowa w § 1 ust.1  i  § 2 ust.1 wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów (porozumień) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 r. - 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Zwiększa się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Turystyki w Laskowej o kwotę 3.567,00 zł. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3288



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/132/16 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 23 maja 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2016 r. 

Dział Rozdział § T r e ś ć 
Zmniejszenie 

dochodów 

Zwiększenie 

dochodów 

1 2 3 4 5 6 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 9 640,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 640,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 9 640,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

8 649,00 8 649,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

95,00 95,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 95,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 95,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 554,00 8 554,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 8 554,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 8 554,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 140 592,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 36 193,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 32 400,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 545,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 248,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

0,00 90 265,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 90 265,00 

 80104  Przedszkola 0,00 12 934,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin,  związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 12 815,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 0,00 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3288



bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej 

szkół 

0,00 1 200,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 200,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 0,00 378,72 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 378,72 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 378,72 

852   POMOC SPOŁECZNA 0,00 51 966,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00 12 258,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 478,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 780,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 15 468,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 15 468,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 24 240,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 24 240,00 

DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM: 8 649,00 211 225,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 

i 3 

0,00 0,00 

m a j ą t k o w e 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 35 140,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 35 140,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa  na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 35 140,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

0,00 22 990,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 22 990,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 22 990,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 0,00 299 318,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 299 318,00 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 0,00 299 318,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3288



celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

DOCHODY MAJĄTKOWE RAZEM: 0,00 357 448,00 

OGÓŁEM DOCHODY: 8 649,00 568 673,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2  

i 3 

0,00 0,00 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach  
 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/132/16 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 23 maja 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2016 r. 

Dział Rozdział N a z w a - T r e ś ć 
Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

1 2 3 4 5 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 50 140,00 

 01095 Pozostała działalność 0,00 50 140,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 0,00 50 140,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 50 140,00 

  
1) Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych 

0,00 50 140,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 567,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 12 567,00 0,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 12 567,00 0,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 567,00 0,00 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

12 567,00 0,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 7 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 7 000,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

0,00 7 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 9 640,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 640,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 9 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3288



  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 9 640,00 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

0,00 9 640,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

19 786,62 42 776,62 

 75405 Komendy powiatowe policji 0,00 3 000,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 0,00 3 000,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 3 000,00 

  

1) Dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego - 

radiowozu oznakowanego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Limanowej 

0,00 3 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 19 786,62 39 776,62 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 19 786,62 0,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 786,62 0,00 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

786,62 0,00 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 14 000,00 0,00 

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

5 000,00 0,00 

  b) wydatki majątkowe 0,00 39 776,62 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 39 776,62 

  
1) Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego o boksy 

garażowe w OSP Laskowa 

0,00 35 776,62 

  
2) Dotacja dla OSP Laskowa na zakupy 

inwestycyjne 

0,00 4 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 103 080,00 140 592,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 36 193,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 36 193,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 36 193,00 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

0,00 36 193,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 265,00 90 265,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 90 265,00 90 265,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 90 265,00 90 265,00 

  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

90 265,00 90 265,00 

 80104 Przedszkola 12 815,00 12 934,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 12 815,00 12 934,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 485,00 7 604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3288



  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

7 485,00 7 485,00 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

0,00 119,00 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 330,00 5 330,00 

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej 

szkół 

0,00 1 200,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 1 200,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 1 200,00 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

0,00 1 200,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 0,00 9 971,49 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 9 971,49 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 9 971,49 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 9 971,49 

  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

0,00 7 000,00 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

0,00 2 971,49 

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 53 966,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 12 258,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 12 258,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 5 478,00 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

0,00 5 478,00 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 0,00 6 780,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0,00 2 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 2 000,00 

  w tym:   

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

0,00 2 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 0,00 15 468,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 15 468,00 

  w tym:   

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

0,00 15 468,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 24 240,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 24 240,00 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3288



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 24 240,00 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

0,00 24 240,00 

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

0,00 3 567,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 567,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 3 567,00 

  w tym:   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 0,00 3 567,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 0,00 444 370,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 440 000,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 0,00 440 000,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 440 000,00 

  

1) Budowa ogólnodostępnego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Krosnej 

0,00 440 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 370,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 4 370,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 4 370,00 

  w tym na:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

0,00 4 370,00 

RAZEM: 135 433,62 762 023,11 

w tym:    

a) wydatki bieżące 135 433,62 229 106,49 

w tym:    

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 111 103,62 195 961,49 

w tym:    

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 750,00 104 750,00 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

13 353,62 91 211,49 

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 19 330,00 15 677,00 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 17 468,00 

b) wydatki majątkowe 0,00 532 916,62 

w tym:   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 532 916,62 

w tym:   

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3288



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XX/132/16 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 23 maja 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2016 r. 

Treść § 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 

1. DOCHODY OGÓŁEM  32 139 564,01 560 024,72 32 699 588,73 

2. WYDATKI OGÓŁEM  31 287 867,01 626 589,49 31 914 456,50 

3. WYNIK (1-2) NADWYŻKA  851 697,00 -66 564,77 785 132,23 

4. PRZYCHODY BUDŻETU  149 303,00 66 564,77 215 867,77 

z tego:     

1) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt.6 ustawy o finansach publicznych 
950 149 303,00 66 564,77 215 867,77 

5. ROZCHODY BUDŻETU  1 001 000,00 0,00 1 001 000,00 

z tego:     

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 1 001 000,00 0,00 1 001 000,00 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3288



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XX/132/16 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 23 maja 2016 r. 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

UMÓW (POROZUMIEŃ) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na 2016 r. 

Dział Rozdział § N a z w a 
Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 35 140,00 35 140,00 

 01095  Pozostała działalność 35 140,00  

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

35 140,00 

 

 01095  Pozostała działalność  35 140,00 

   w tym:   

   wydatki majątkowe  35 140,00 

   w tym:   

   Inwestycje  35 140,00 

   
1) Przebudowa dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych 

 
35 140,00 

RAZEM: 35 140,00 35 140,00 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3288



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr  XX/132/16 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 23 maja 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII na 2016 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Plan 

wydatków 

przed 

zmianą 

Zmiana 

Plan 

wydatków 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1. OCHRONA ZDROWIA - RAZEM 851  86 000,00 9 971,49 95 971,49 

1.1. Zwalczanie narkomanii (razem)  85153 7 000,00 0,00 7 000,00 

 z tego:      

 a) wydatki bieżące   7 000,00 0,00 7 000,00 

 w tym:      

 (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  

7 000,00 0,00 7 000,00 

 w tym:      

 (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
  

7 000,00 0,00 7 000,00 

1.1.1. Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii 

  

7 000,00 0,00 7 000,00 

1.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

(razem) 
 85154 79 000,00 9 971,49 88 971,49 

 z tego:      

 a) wydatki bieżące   79 000,00 9 971,49 88 971,49 

 w tym:      

 (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  

48 500,00 9 971,49 58 471,49 

 w tym:      

 (1.1.) wydatki na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 
  

26 500,00 7 000,00 33 500,00 

 (1.2.) wydatki na realizację zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
  

22 000,00 2 971,49 24 971,49 

 (2) wydatki na dotacje na zadania 

bieżące 
  

30 500,00 0,00 30 500,00 

1.2.1. Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 

osób uzależnionych od alkoholu 

  

18 600,00 0,00 18 600,00 

1.2.2. Udzielanie rodzinom, w których 

występują problemy alkoholowe, 

pomocy psychospołecznej i prawnej, 

a w szczególności ochrony przed 

przemocą w rodzinie 

  

4 500,00 2 971,49 7 471,49 

1.2.3. Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej  

i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów 

  

38 900,00 7 000,00 45 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3288



alkoholowych, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży, w tym 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących  

w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo - wychowawczych  

i socjoterapeutycznych 

1.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych 

służącej rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych 

  

1 500,00 0,00 1 500,00 

1.2.5. Wynagrodzenie dla członków 

Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za udział 

w posiedzeniach Komisji 

  

15 500,00 0,00 15 500,00 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3288



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XX/132/16 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 23 maja 2016 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

LASKOWA w 2016 r. 

Dział Rozdział T r e ś ć 
Rodzaj dotacji  

z budżetu gminy 

Zmiany kwot dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

754 

 
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 0,00 -10 000,00 

 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne dotacja celowa - na 

zadania bieżące (dla 

jednostek OSP) 

0,00 -14 000,00 

dotacja celowa - na 

zadania 

inwestycyjne (dla 

jednostki OSP 

Laskowa - zakupy 

inwestycyjne) 

0,00 4 000,00 

921 

 
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 3 567,00 0,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa  

dla instytucji kultury 

-Gminnego Ośrodka 

Kultury, Sportu i 

Turystyki w 

Laskowej 

3 567,00 0,00 

RAZEM: 3 567,00 -10 000,00 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3288



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XX/132/16 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 23 maja 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) na 2016 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Wykonanie projektu rozbudowy 

kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Laskowa 

010 01010 95 940,00 0,00 95 940,00 

2. 

Wykonanie projektu rozbudowy 

kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Laskowa - etap II 

010 01010 100 000,00 0,00 100 000,00 

3. 
Przebudowa dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych 
010 00101 50 000,00 50 140,00 100 140,00 

4. 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę pobocza przy drodze 

powiatowej Ujanowice-Sechna 

600 60014 30 000,00 0,00 30 000,00 

5. Przebudowa dróg gminnych 600 60016 274 270,00 0,00 274 270,00 

6. 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych w infrastrukturze 

drogowo - mostowej na terenie 

Gminy Laskowa 

600 60078 840 000,00 0,00 840 000,00 

7. 
Dostawa i montaż wiat 

przystankowych 
600 60095 30 000,00 0,00 30 000,00 

8. 

Zakup nieruchomości 

zabudowanej w Krosnej - działka 

ew. nr 189/1 o pow.0,57 ha 

700 70005 320 000,00 0,00 320 000,00 

9. 
Zakup działki nr 341 o pow. 0,23 

ha położonej w m. Sechna 
700 70005 87 000,00 0,00 87 000,00 

10. 

Wykup gruntu o łącznej pow. 

0,0370 ha na poszerzenie drogi 

"Rozumówka" w m. Laskowa 

700 70005 12 000,00 0,00 12 000,00 

11. 

Opracowanie koncepcji 

zagospodarowania terenów po 

stawach w Laskowej 

700 70005 5 000,00 0,00 5 000,00 

12. 

Budowa parkingu przed 

budynkiem Urzędu Gminy  

w Laskowej 

750 75023 10 000,00 0,00 10 000,00 

13. 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

transportowego - radiowozu 

oznakowanego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Limanowej 

754 75405 0,00 3 000,00 3 000,00 

14. 

Rozbudowa budynku 

wielofunkcyjnego o boksy 

garażowe w OSP Laskowa - etap 

V 

754 75412 25 000,00 35 776,62 60 776,62 

15. 
Dotacja dla OSP Laskowa na 

zakupy inwestycyjne 
754 75412 0,00 4 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3288



16. 

Zakup nowego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego typu 

średniego bez wyposażenia wraz  

z systemem monitoringu 

środowiskowego w ramach 

projektu pn.:  "Bezpieczna 

Małopolska - samochody 

strażackie"  - program 

finansowany z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 

i 3 ustawy 

754 75412 730 683,96 0,00 730 683,96 

17. 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Limanowskiego z przeznaczeniem 

na realizację projektu wspólnie  

z Powiatem pn.: "Zapewnienie 

bezpieczeństwa mieszkańcom 

Powiatu Limanowskiego poprzez 

stworzenie systemu monitorowania 

i ostrzegania przed klęskami 

żywiołowymi, oraz zakup 

beczkowozu do przewozu wody  

w sytuacji wystąpienia suszy 

hydrologicznej - program 

finansowany z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 

i 3 ustawy 

754 75495 17 048,00 0,00 17 048,00 

18. 

Opracowanie audytu 

energetycznego na potrzeby 

termomodernizacji obiektów 

szkolnych 

801 80101 10 000,00 0,00 10 000,00 

19. 
Termoizolacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Jaworznej 801 80101 60 000,00 0,00 60 000,00 

20. 
Remont dachu budynku Szkoły 

Podstawowej w Ujanowicach 801 80101 100 000,00 0,00 100 000,00 

21. 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

modernizację obiektów szkolnych 

801 80101 5 000,00 0,00 5 000,00 

22. 

Wykonanie monitoringu 

wizyjnego placu zabaw i boiska 

sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Kamionce Małej 

801 80195 5 000,00 0,00 5 000,00 

23. 

Rozbudowa budynku 

Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Laskowej 

851 85195 100 000,00 0,00 100 000,00 

24. 
Zabudowa opraw oświetlenia 

ulicznego 900 90015 20 000,00 0,00 20 000,00 

25. 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej na 

wybudowanie boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej  

w m. Krosna i Jaworzna 

926 92601 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3288



26. 

Budowa ogólnodostępnego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w miejscowości 

Krosna 

926 92601 0,00 440 000,00 440 000,00 

RAZEM x x 2 936 941,96 532 916,62 3 469 858,58 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3288


		2016-06-01T13:50:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




